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Komisioni i Vleresimit te Dosjeve në Drejtorinë |Rajonale të Arsimit Parauniversitar 

Lezhë, në  mbledhjen e datës 05.06.2025, ka vendosur: 

 

1. Kandidatet te cilët kanë dhëne testimin e shkallës së kualifikimit të vitit 2025 dhe kanë 

rezultuar kalues, për aplikim ne portal mund të marrin vërtetim pranë ZVAP-ve  ku 

janë të punësuar dhe të ngarkojnë në sistem këtë vërtetim i cili është i barasvlefshëm 

me dëshimnë e kualifikimit.  

2.  Kandidatët të cilët i kanë librezat e punësimit të hapura, të shkarkojnë nga sistemi         

e-albania, Vërtetimin për Bazën e Vlerësuar mbi të dhënat e sistemit informatik të 

pagesës së kontributeve deri në maj 2025.  

3. Kandidatët të kenë në vëmëndje plotësimin e saktë të të gjitha rubrikave për aplikim 

sipas njoftimit paraprak për konkurrim të  DRAP  Lezhë datë 30.05.2025.                        

Çdo deklarim i rremë në të dhëna do jetë shkas për skualifikimin e kandidatit.  

 

DRAP Lezhë, ju uron suksese!  

 


